高细胞密度料液澄清解决方案
Clarisolve® 深层过滤器
pDADMAC聚合物
当前，高细胞密度和高滴度表达的单克隆抗体
细胞培养，给传统下游澄清和纯化操作带来了
越来越大的负担。为了突破这一瓶颈，各种类型
的预处理技术使澄清工艺更加高效。
聚二烯丙基二甲基氯化铵 (pDADMAC ) ，是非

最大压差
聚丙烯、纤维素,与无机助滤介质混合  (60HX 只含有聚丙烯）
订购信息
名称 数量/包装 货号
Clarisolve® 深层过滤器（μPod® 型）
膜面积
23 cm2
20MS介质 3 CS20MS01L3
40MS介质 3 CS40MS01L3
60HX介质 3 CS60HX01L3
μPod® 过滤器配件
μPod® 配管组件 1 MTUBEKITL1
0-60 psi压力表与接头配件 1 XXPXLGAGE
Clarisolve® 深层过滤器（实验室型）
膜面积
0.014 m2 0.027 m2
20MS介质 1 CS20MS01H1 CS20MS02H1
40MS介质 1 CS40MS01H1 CS40MS02H1
60MS介质 1 CS60HX01H1 CS60HX02H1
Clarisolve® 深层过滤器（生产型）
膜面积
0.11 m2 0.33 m2 0.55 m2
20MS介质 1 CS20MS01F1-X CS20MS03F1-X CS20MS05F1-X
40MS介质 1 CS40MS01F1-X CS40MS03F1-X CS40MS05F1-X
60MS介质 1 CS60HX01F1-X CS60HX03F1-X CS60HX05F1-X
一次性接头组件
3通3堵接头 1 MP0DADAPT